SRy, DETERMINAZION DIRIG
TRASMESSA iz? SEM N

S orus Ol 0 gl - W i
4 de -t Foo’
11 KESP. REL SERYEOD
L";E?Pﬁi”ﬁﬁﬁ? AMMTNIST] VG
A {’fiﬁij{%’ T
CITTA RAGUSA
SETTORE
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
'Eﬁnn_{}tam al 'Reiz’ié‘%:m G‘@ﬁ@f&}@ ' GOOETTO - Modifica  intestazione concessione  suolo |
' *‘i % nie 7003 cimiteriale a Ragnsa [bla a seguito compartecipanone 4 |
in data ' spese. w . 1
’ ~T7 AL Prgte: G . B i
- L84 1
- l
N7 25 SETTORE & 9 *
|
DATA ©I-472-2003 |
_

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

BIL. 2097} CAP. 2oeo VP, -@’%W A spne.
F PRS- = WINY. vty - =
FUKZ. o4 SE
T Y AT, %
[ anno duemilatre, il giormo i del mese di a{gm bt

nell'ufficio del settore V, su proposta della Dotl.ssa Maria Gurrierd,
responsabile del procedimento, il dirigente Dott.ssa Nunzia Occhipinti, ha
adottato la seguente determinazione:



Premesso che con atio dehberativo sone stati concesst al sig Gy
. e e
ma 12,00 di suolo cimitenale a Ragusa Ibla per la costruzione di una cappella di farmigha;

Vista Vistanza dell” con la quale il sig G 9 + ha chiesto a questa
Amministrazione di intestare ta coneeccione in parola anche sotto nome del cugine sig B

G Jdal momento che il
riensecente da solo non & in grado di affrontare le spese della costruzione del suindicato sepoiero;

[etie le dichiarazioni di responsabilita,sostitutive di afto notono rese i data

siggri G AC T eB 0 TG " a conferma di quanio sopra assento,
da cui i rileva quanto segue’
aiche Uistante concessionario di un suolo cimiteriale a Ragusa Ibla,come da deliberazione 0

& parente del sig B &5 1 dal momento che quest’ultimo ¢ cugino della
sigra B AL moglie del sig & C
biche il sumdicato B v G 4 ha contribuito e sta contribuendo e alle spese della

concessione ed a quelie della costruzione del sepolcro ricadente sul suolo in questione ¢ che fo
stesso non é titolare di alcuna concessione di suolo cimiteriale;

Ritenuto che 1a richiesta puo’ essere accolta e che pertanto puo consentirsi la cointestazione delia
concessione del suolo cimiteriale in parola sia perché si pud escludere qualsiasi intendo speculativo
sia perché st conseite una migliore e piena utilizzazione della sepoltura privata che si traduce, m
ultima analisi, in una minore richiesta di nuovi suoli in atto non disponibil;

Considerato che i sig. B e ha effettuato ¥ versamento di € 446 18
(guattrocentoquarantaset/18) sut ¢/c. postale n* « intestato alla Tesoreria Comunale quale
canone per la cointestazione in sanatoria defla concessione del suolo in parola;

Visto 1l vigente Regolamentio Comunale di Polizia Mortuaria;

Tutto cio premesso:

Visto U'art. 53, B.2, del vigente Regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi
comunali;

DETERMINA
1)Ferma restando in ogni sua altra parte la deliberazione n®
modificare il punto 1)-C del A==~ itivo della stessa nel seguente modo”G e _ -
# e : N e
B G SO
me. 12,00 di sunlo cimiteriale nel ’ampliamento del cimitero di Ragusa Iblejotio n°  boll.n®
sul ¢/c. postale di £.1.800.000(unmilionecttocentomnilalire)’e
boll.n® -

i €446,18(quattrocentoquarantasei/18};”

2) Dare atto che la predetta somma di € 446,18 (quattrocentoquarantaset/ 18) ¢ stata incassata alla
risorsa 2650 cap. 980 “Proventi concessioni cimiteriali"Bil.2003 (ace. {0 9 /03).



[agusa I,
ISTANZA PARTE INTEGRANTE
[L DIRIGENTE DEL SETTORE
(Dott ssa ?«4 ' mg};:%}

———

AlL fotocopie dichiarariont df responsabiBitd ¢ detenningzione n°85/794

Da trasmettersi d'ufficleo, ocltre che al Sln aco ad al Segretarioc Generale
seguenti settori/uffici: &/, 2 G | f/ﬁv s
1L DIRIGENTE DEL SE !

!



SETTORE FINANZA E CONTABILITA'

51 attesta la regolanita contabile di cw all’art. 53, co. 1 della legge 142/90.

1L RESPONSABILE DI RAGIONERIA

Si aftesta la copertura finanziaria.

Ragusa, AU A0 1L RESPONYA m}\g DI RAGIONERIA

I sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all'Albo
Pretorio, per la durata di giomi sette, copia della suestesa determinazione
dirigenziale, e di averne trasmesso copia al Segretario Generale.

pubblicazione e cioé dal .49 /12/=3 al . AL/

Ragusa,.. 28/ @ /23 . © IL MESSO COMUNALE




